

Günahsız insanları hədəf seçən ermənilərin mina terroru

Daha iki günahsız insan Hayastanın mina terrorunun qurbanı olub. Bu dəfə faciəli hadisə Ağdam rayonunun Yusifcanlı kəndində baş verib.

DİN-in Mətbuat xidmətindən verilən məlumatda bildirilib ki, ərazidə heyvan otaran kənd sakinləri mina partlayışı nəticəsində həyatlarını itiriblər. Partlayış zamanı ölənlər 1999-cu il təvəllüdü Həsənov İsrail İbrahim oğlu və 1987-ci il təvəllüdü Həsənov Amid Hüseyin oğludur.

"Bununla 2020-ci ildə 44 günlük Vətən müharibəsindən indiyə qədər ümumilikdə 286 nəfər mina qurbanı olmuş, onlardan 48 nəfər həlak olub". Bu faktlar Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinin (XİN) məlumatında açıqlanıb. Məlumatda bildirilib: "Ağdamda baş verən mina partlayışı bir daha onu göstərir ki, Azərbaycana yararlı və düzgün mina xəritələrini təqdim etməyən, 10 noyabr 2020-ci il tarixli üçtərəfli Bəyanatın 6-cı bəndini kobudcasına pozaraq Azərbaycan ərazisində hərbi fəaliyyəti, minaların

daşınmasını və yerləşdirilməsini davam etdirən Ermənistanın əsas məqsədi postmünaqişə dövründə aparılan genişmiqyaslı bərpa-quruculuq işlərinə, bu ərazilərdə fəaliyyət göstərən mülki əhaliyə, habelə məcburi köçkünlərin geri qayıtmasına və öz yerlərində dinc yaşamasına maneçilik yaratmaqdır".

Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinin məlumatında qeyd olunub ki, Ermənistanın bu addımları regionda sülh, təhlükəsizlik və əməkdaşlığın reallaşdırılmasına başlıca əngəl olmaqda davam edir: "Beynəlxalq ictimaiyyəti Ermənistanın beynəlxalq öhdəliklərini kobud şəkildə pozmasına, o cümlədən məqsədlə şəkildə minalar yerləşdirmək siyasətinə göz yummağa və Ermənistandan beynəlxalq hüquq qarşısında üzərinə götürdüyü öhdəliklərini yerinə yetirməsini tələb etməyə çağırırıq".

Ağdamda iki nəfərin həlak olması ilə nəticələnən mina partlayışı barədə Azərbaycan Respublikasının Minatəmizləmə Agentliyinin (ANAMA) Mətbuat xidmətindən verilən məlumata əsasən, mina ha-



disəsi martın 16-da Ağdam rayonunun Yusifcanlı kəndi ərazisində minalardan təmizlənməmiş ərazidə baş verib. Qadağan olunmuş əraziyə daxilolma nəticəsində baş verən mina partlayışında iki Azərbaycan vətəndaşı həlak olub. Məlumatda bildirilib ki, işğaldan azad edilmiş ərazilərdə Ermənistanın basdırdığı mina sahələrinin miqyası və kütləvililiyi, mina terrorunun təzahürüdür. "Unutmayın! Məsuliyyətli və diqqətli davranaraq baş verə biləcək mina hadisələrindən qorunmuş ola-

riq! ANAMA bir daha vətəndaşlara müraciət edərək icazəsiz səfərlərdən çəkinməyə çağırır".

Martın 9-da Azərbaycanın başqa bir ərazisində - Tərtər rayonunun Çaylı kəndi ərazisində minalardan təmizlənməmiş ərazidə piyada əleyhinə minanın partlayışı baş verib. Hadiyev Yaquar Əliheydər oğlu müxtəlif dərəcəli bədən xəsarətləri alıb. Azərbaycan Respublikasının Minatəmizləmə Agentliyinin (ANAMA) Mətbuat xidmətindən bildirilib ki, mina partlayışı nəticə-

sində xəsarət alan 1989-cu il təvəllüdü Hadiyev Yaquar Əliheydər oğlu xəstəxanaya yerləşdirilib və sol ayağı amputasiya edilib.

Göründüyü kimi, Vətən müharibəsi bitsə də, Hayastanın silahlı qüvvələri məğlubiyyətə uğrasa da, otuz ilə yaxın davam edən işğala son qoyulsa da erməni fitnəkarlığı hələ davam edir. Öz yurdunda yaşayan, kənd təsərrüfatı və digər işlərlə məşğul olan milki vətəndaşlar erməni terrorçuları tərəfindən basdırılmış minalar nəticəsində ya həyatlarını itirir, ya da əlil olurlar.

Hayastan öz düşmənçiliyini indi də bu yolla göstərir, təxribatlarına son qoymur. Erməni vandallarının Azərbaycan torpaqlarında xəritəsiz, vəhşicəsinə basdırdıqları minalar günahsız vətəndaşlarımızın canını, yaxud sağlamlığını almaqda davam edir.

Faktlar göstərir ki, düşmən dövlətin hələ də tam xəritəsini verməkdən imtina etdiyi minalar Azərbaycan ərazisinə yalnız otuz ilə yaxın davam edən işğal dövründə və Vətən müharibəsi zamanı basdırılıb. Təcavüzkar dövlət Vətən mü-

haribəsindən sonra da mənfur əməllərini davam etdirib.

Azərbaycan işğaldan azad etdiyi ərazilərinin minalardan təmizlənməsi istiqamətində ardıcıl işlər həyata keçirir. ANAMA-dan verilən məlumata görə, martın 6-dan 11-dək Tərtər, Ağdam, Xocavənd, Füzuli, Şuşa, Qubadlı, Cəbrayıl və Zəngilanda aparılan minatəmizləmə əməliyyatları zamanı piyada əleyhinə 11, tank əleyhinə 37 mina və 328 partlamamış hərbi sursat aşkarlanaraq zərərsizləşdirilib. Məlumatda qeyd olunub ki, ötən həftə 754 hektar ərazi mina və partlamamış hərbi sursatdan təmizlənilib. Lakin erməni vəhşiliyinin, vandallığının hüdudu yoxdur.

Prezident İlham Əliyev martın 2-də Birləşmiş Millətlər Təşkilatı (BMT) Baş Assambleyasının 77-ci sessiyasının prezidenti Tsaba Körösini qəbul edərkən bildirib ki, Azərbaycan böyükmiqyaslı mina problemi ilə üzləşib. Dövlət başçısı qeyd edib ki, müharibənin başa çatmasından sonra - 2020-ci il noyabrın 10-dan indiyədək 300-ə yaxın vətəndaşımız

mina partlaması səbəbindən həlak olub və ya yaralanıb.

Prezident İlham Əliyev diqqətə çatdırıb ki, hazırda Azərbaycanın işğaldan azad olunmuş ərazilərində genişmiqyaslı bərpa-quruculuq işləri həyata keçirilir.

Dövlətimizin başçısı İlham Əliyev ölkəmizin minatəmizləmə üzrə yeni Dayanıqlı İnkişaf Məqsədinin təsis edilməsi təşəbbüsü ilə çıxış etdiyini, BMT çərçivəsində də bununla bağlı müzakirələrin aparılmasının vacibliyini vurğulayıb, BMT-nin ali orqanlarında islahatların aparılması məsələsinə toxunub.

Təəssüf ki, Hayastanın bu terroruna beynəlxalq təşkilatlar biganə qalır. Özlərini dünyanın inkişaf etmiş, demokratik ölkəsi kimi təqdim etməyə çalışan Fransa kimi həqiqəti görmək istəməyən, adil olmayan dövlətlər Hayastanı hələ də müdafiə edir, informasiyanın yalan olduğunu bilə-bilə onların guya blokada qaldığını deyir və əslində bununla sülhün əldə olunmasına zərbə vururlar.

Zöhrə FƏRƏCOVA,
"Azərbaycan"

